
■  Obsah

■  01 ZK Zrození knihy 21
■  02 VO Výdechové otazníky 24
■  03 PM Pražské metro 27
■  04 PM Plíce metra 35
■  05 MV Milevský větrák na cestě do Ameriky 43

trasa A 

■  17 OK
■ 17 DE Pod Leninovou trafikou 52
■  16 HR Hradčanská, Dejvická... Obránců míru 60
■  15 MA
■  15 MN Malostranská výdechovka 62
■  ТС 1 Tajná stanice co skoro měla Sýkoru 66
■  14 ST Falešný Palachův pomník 72
■  13 MS Palác s pyramidou místo siláže 76
■  11 NM Prst boží 80
■  11 CS Anýžovy lamely zachránily Dufka 84
■  10 JP Jiřík: příliš vážný úkol, dělat ho s metrem 88
■  08 ZE Fázová torpéda versus Dort 102
■  08 OK Lišky a jeleni u krematoria 104
■  07 SR
■  07 OK Schody, co nikam nevedou 108
■  06 OK První stanice pro slepce 118



■  Obsah

trasa B

1 51 ZL Rychlodráhou až do Zlejčína 126
52 VO Ladův obrázek s bagrem a jeřábem 128
52 SD Branka do Stodůlek 130
53 LK Z Buzuluku na Luka, až postmoderna zakuká 132
54 LZ Do Lužin jak velbloud za vodou 138
55 HU Vesmírnou rourou na Makču Pikču 144
56 OK Šafránkův obrněnec na pozadí Sv. Prokopa 150
56 NB Únorové vítězství na Dukle 156
56 VO Stalker v jablečném sadu 160

1 57 Jl Ohrožené Víznerovky 164
57 SO Přemístěná Waltrovka 170
58 RD 

58 TC Karlíkova nerezová koruna 174
59 SN Smíchovský výdechový trik 182
60 AN Moskevský Anděl 194
60 14 Tanková bitva o 14. října 200
62 NA Kafka, co přisedl ke slonovi 206
64 NR Republika za klášterem 214
65 FR Krtkova alternativní realita 220
67 IN Výdech, který nebyl 230
68 PA Pauerova Palmovka 234
69 CE Českomoravský chrám u Zápotockého 240
70 VS Sto digestoři s vůní jehličí 244
71 CK Vysočanští rojnici v Číně 248
72 HL Smutný šašek se šikmou čepicí 252
73 LE Lehovec do nebe narostlý 254

73 RZ Parníkem po mostě do Rajské zahrady 258
74 CM 

74 OK Hodinky bez ručiček, střecha bez parku 260



trasa C

■  33 OK
■ 33 NH
9  34 SO Já jsem přece Gusta!____________________________________ 266

Dvěvěžena největší jámě__________ _______________________272
^ 4 VS T^nišovéVelké Benátky  280
u  35 FR Výdechové kvarteto profesora Cubra______________________ 284
■ 35 BU Hnědá: skoro jako černobílá __________________________290
^ ^ i s T T e C orbusiémv žák v Sherwoodu__________________________ 298
Я 37 VS Mezi gestapem a operou        304
■ 37 CS El Grečko nad papalášským V I P _______________________306
■ 38 BN Božena Němcová mezi tanky, raketami a sebevrahy ______312
■ 39 VY Vyšehradský lidojem na Gottwaldově  318
Л 40 PP Varhany, co hrají Internacionálu___________________________ 322
■  42 ME Anonymní měnírna  332
■  43 КС Parkoviště na Kačáku___________  334
■ 44 RO Roztylská ponorka primátora Vacka_______________________ 340
■  45 CH Zaniklý Chodov________________ _________________________ 346
■ 46 OP Družba mezi paneláky  348
■  47 HA Kosmonauti na planetě Jižák______________________________ 354
■ 47 OK Abtovo finále v Hilského stylu 366

■  48 PV Přehled výdechů _________________________ 374
■  49 PO Poděkování________________________ _____________________ 379
■  50 PL Použitá literatura  381
■ 51 JR Jmenný rejstřík 384
■  52 DP Dopravní podnik hlavního města Prahy v 21. století___________ 389
■  53 HH HitHit -  poděkování podporovatelům 390


